

Olesen Erhvervsinvest ApS

Kirkegade 18, 1, 8900 Randers

CVR-nr. 34 08 80 63

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Holger Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olesen Erhvervsinvest ApS Kirkegade 18, 1 8900 Randers
	CVR-nr.: 34 08 80 63
	Stiftet: 21. december 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 10. regnskabsår
Direktion	Holger Olesen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Holger Olesen Holding ApS
Kapitalinteresse	Falbeparken Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et investeringsselskab samt at yde konsulentytelser i et mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.753 kr. mod -8.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.658 kr. mod 543.557 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-8.753	-8.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	51.416	567.952
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-48.633</u>	<u>-23.053</u>
Resultat før skat	-5.970	536.649
Skat af årets resultat	<u>12.628</u>	<u>6.908</u>
Årets resultat	<u>6.658</u>	<u>543.557</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.416	567.952
Disponeret fra overført resultat	<u>-44.758</u>	<u>-24.395</u>
Disponeret i alt	<u>6.658</u>	<u>543.557</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>11.946.478</u>	<u>12.900.062</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.946.478</u>	<u>12.900.062</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.946.478</u>	<u>12.900.062</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>113.203</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>113.203</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>12.628</u>	<u>6.908</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.628</u>	<u>6.908</u>
	Likvide beholdninger	<u>879.572</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.005.403</u>	<u>6.908</u>
	Aktiver i alt	<u>12.951.881</u>	<u>12.906.970</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	213.333	213.333
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.433.384	4.386.968
Overført resultat	5.853.763	4.893.521
Egenkapital i alt	<u>9.500.480</u>	<u>9.493.822</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	1.600.000	1.600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	547.799	543.831
Gæld til associerede virksomheder	1.262.039	1.227.755
Anden gæld	29.063	29.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.851.401</u>	<u>1.813.148</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.451.401</u>	<u>3.413.148</u>
Passiver i alt	<u>12.951.881</u>	<u>12.906.970</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	213.333	3.819.016	4.917.916	8.950.265
Resultatandel	<u>0</u>	<u>567.952</u>	<u>-24.395</u>	<u>543.557</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	213.333	4.386.968	4.893.521	9.493.822
Resultatandel	0	51.416	-44.758	6.658
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-1.005.000</u>	<u>1.005.000</u>	<u>0</u>
	<u>213.333</u>	<u>3.433.384</u>	<u>5.853.763</u>	<u>9.500.480</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.161	23.053
Andre finansielle omkostninger	3.472	0
	48.633	23.053
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2021	8.513.094	8.513.094
Kostpris 30. september 2022	8.513.094	8.513.094
Opskrivninger 1. oktober 2021	4.386.968	3.819.016
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	51.416	567.952
Udbytte	-1.005.000	0
Opskrivninger 30. september 2022	3.433.384	4.386.968
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	11.946.478	12.900.062
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Falbeparken Holding ApS	Randers	33,5 %

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på t.kr. 130.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holger Olesen Holding ApS, CVR-nr. 34087938, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
